年　　　月　　　日

（公社）新潟県宅地建物取引業協会

会長理事　　　　　　　　　　　様

　（　　）第　　　号

　年　　月　　日

ホームページアドレス　http://

Ｅメールアドレス　　　　　　　＠

　法第３条第２項により免許の更新を下記の通りいたしましたので報告します。

性別

（注）更新申請の際に、協会本部へ必ず提出して下さい。

免許更新による報告書

免 許 番 号
大　　　臣
新潟県知事

免 許 年 月 日

主たる事務所の所在地 〒

商 号 又 は 名 称

代 表 者 氏 名

電 話 番 号 （　　 ）　　 －

Ｆ Ａ Ｘ 番 号 （　   ）　　 －

携帯電話番号 （　   ）　　 －

事務所の名称及び所在地並びに事務所ごとに置いている専任の宅地建物取引士の氏名及び住所

事　　　　務　　　　所 専　任　の　宅　地　建　物　取　引　士

事 務 所 名
（本支店の別）

所　　　在　　　地
● 氏 名 ●

（ 登 録 番 号 ）
住　　　　　　所

（ ）

（ ）

（ ）

宅地建物取引業に従事する者の名簿

事務所名 氏　　名 生年月日 主たる職務内容
宅地建物取引士の

登録番号
（従業者証明書番号）

（　　　　　　　　）

（　　　　　　　　）

（　　　　　　　　）

（　　　　　　　　）

（　　　　　　　　）

（　　　　　　　　）

（　　　　　　　　）

（　　　　　　　　）

（　　　　　　　　）

（　　　　　　　　）

	1